בנקודה זו יש למצוות קידוש החודש יתרון מיוחד על המצוות האחרות. בכל מצווה, החדרת הקדושה היא רק במישור מסוים של המציאות, ויש בזה דרגות שונות: יש חפצים שנעשים 'תשישי קדושה', יש דברים שתרומתם לקדושה היא בכך שיהודי משתמש בהם לשם שמים, יש דברים שהם רק מבחינת מכשיר לקיום המצווה וכדומה.

רבי משה ב"ר יוסף שיק (מעתה: מהר"ם) נולד בשנת ה'תקס"ז (1807) בהונגריה והסתלק לבית עולמו בא' שבט שנת ה'תרל"ט (1879). מגיל צעיר נחשב למתמיד גדול, וכבר בגיל אחת עשרה הלך לשיבתו של דודו, ר' יצחק שוסבורג. לאחר שלוש שנים עבר לשיבת פרשבורג אותה הנהיג מורו המובהק לעתיד, החת"ם סופר. החת"ם סופר פקח עינו על הצעיר שהתפרסם בבקיאותו ואמר, כי הוא מקשה עליו לחדש חידושים מאחר והוא "ארגו מלא ספרים".